METWORK SOLUTIONS

NMF-PC2M4C2-PLCU-PLCU-xxx

LLHyp onTuyecknn coeanHuteneHbin, MM 50/125, OM4, Push Pull LC/UPCXx2, Hr(A)-HF,
raoe Xxx - AnuHa

OnTtuyeckme coepgunutensHble WHypsl NIKOMAX NMF-PC2M4C2-PLCU-PLCU-xxx npeactaBnstoT coboi OTpe3ok MHOroMOZOBOrO OMTUYECKOro
kabens, cooTBeTcTBYytoLEero ctaHaaptam ISO/IEC 11801 OM4. O6ornouka BbINOMHEHa U3 He PacnpoCTPaHSIOLLErO ropeHne Npu rpynrnoBoi NPoKnaake un
He BbIAEMSIOLLEr0 KOPPO3UOHHO-aKTUBHBIX Fa3006pa3HbiX NPOAYKTOB NPU FOPEHUMU U TIIEHUU, MONMMEPHOro MaTepuana B ucnonHeHun Hr(A)-HF.

[aHHble naTy KopAbl OKOHLOBaHbI C BYX CTOPOH koHHekTopamu LC/UPC B ncnonHeHunn Uniboot Push Pull LC.

KoHHekTopbl Uniboot Push Pull no3sonstoT nerko nogkntodatb U OTKMOYaTh LWWHYP AaXe B NIOTHO yNakoBaHHbIX MaHensx, naeanbHO NOAxoasT Ans
BbICOKOMMOTHbIX Cpef, TakmX Kak LeHTpbl 06paboTkN AaHHBIX, rae BaXXHbl MPOCTOTa yrpaBfieHWs kKabensmMmm n 3KOHOMUS NPOCTPaHCTBa.

OCHOBHbIM NpenMyLecTBOM JaHHbIX NaTty KOPAOB ABNAETCA BO3SMOXHOCTb CMEHbI NONIAPHOCTU 6e3 1cnonb3oBaHns cneunanbHOro MHCTpPyMeHTa, a
Tak e ucnosnb3oBaHne kabens ponameTpomMm BCero 2 MM BMECTO CTaHOapTHOro Zipcord-Ka6enﬂ, yTo obecneynBaet BbICOKYHO MMOTHOCTb YKNnaaku u

3KOHOMUT MeCTO.

Ta6bnuua 3akasa

P/N UcnonHeHne Tun koHHekTOopoB  lMonupoBka OnvHa, m WHpmBuayanbHasa ynakoBka
0O6bem, m3 Macca, kr

L Push Pull LC/UPC -
NMF-PC2M4C2-PLC\[lBoiiHoi UPC 1 0,000196 0,017
Push Pull LC/UPC

NMF-PC2M4C2-PLClgoiiHoit Push PUllLG/UPC - 2 0,000420 0,020
Push Pull LC/UPC ’ ’

NMF-PC2M4C2-PLCU1BoiiHoit Push Pull LGUPC - o 3 0,000462 0,030
Push Pull LC/UPC : ’

. Push Pull LC/UPC -
NMF-PC2M4C2-PLClBoviHou UPC 5 0,000680 0,040
Push Pull LC/UPC

L Push Pull LC/UPC -
NMF-PC2M4C2-PLC\[lBoiiHoi UPC 7 0,000680 0,050
Push Pull LC/UPC

Push Pull LC/UPC -

NMF-PC2M4C2-PL NHOW P 1 , ,
C C ClsonHon Push Pull LC/UPC UPC 0 0,000680 0,080
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka 3HauyeHune

Tun oNnTUYecKoro BOrokHa MHoromogoBoe BonokHo 50/125
Knacc BonokHa ISO/IEC 11801 OM4

Tunbl KOHHEKTOPOB Uniboot Push Pull LC

Monuposka UPC

McnonHeHne [BoviHon

[OnameTp HakoHeYHWKa, MM 1,25

CmMeHa nonspHocTU [a, 6e3 ncnonb3oBaHUsi UHCTPYMEHTa
BocnpounssoammocTb 0,20 dB

[OunameTp BHeLIHen 06004k, MM 2

KonnyecTtBo UMKIOB nepekomMmyTauum He meHee 1000

MaTepuan BHeLlHen 060Mm04Ku MonumepHbI MaTepuan

O6onouka Hr(A)-HF

CunosoW anemMeHT ApMUAHBbIE HUTK

MaTepuan HakoHe4YHuKa Kepamuka

[nanasoHbl Temnepartyp, °C XpaHeHue ot -20 go +65 °C. MoHTtax Ot 0 go +50 °C. Okcnnyataums ot -10 go +65 °C.
[apaHTusa KomnoHeHTHas - 1 roa.

Tun ynakoBku MonuaTuneHoBbIV NakeT
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